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glad. 
- Er corona-krisen en udløsende faktor for et globalt 
statskup af monumentale dimensioner?
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World Economic Forum mener, ifølge deres egen hjemmeside, 
at verden bør styres udelukkende af interessenter og allerede i 
2006 blev der i WEF's første rapport om globale risici, drøftet de 
foranstaltninger der skulle udføres i tilfælde af en pandemi. 
Nogle af anbefalingerne blev testet i forbindelse med 
svineinfluenzaen i 2009.

Forretningsmændene fra WEF, ønsker angiveligt at tvangsstyre 
os ind i en "klima smart" og "sund" verden, og corona har været 
en afgørende, selvskabt trigger til at WEFs (World Economic 
Forum) kan gennemføre deres nye techno-totalitære køreplan - 
"The Great Reset".

Det skriver technocracy.news

Er corona-krisen en udløsende faktor for et globalt statskup af 
monumentale dimensioner? Er det en teori der skal tages 
alvorligt? Det mener nyhedsmediet TN, der
beretter om begyndelsen på en ny æra med en "New World 
Order", som er en gruppe interessenter, der med deres planer 
for verden, risikerer fuldstændig at ødelægge de menneskelige 
frihedsrettigheder. DFF har kigget nærmere på WEF's åbent 
offentliggjorte planer.

WEF's arbejdsgrupper begyndte flere år inden corona 
pandemien, at netværke og verdens tech giganter, som er en 
del at World Economic Forums arbejdsgrupper, skal ifølge WEF, 
løse verdens problemer ved hjælp af AI (kunstig intelligens), 
satellitter, robotteknologi, droner og internet. Der skal endda 
syntetisk mad på menuen. 



I 2010 offentliggjorde Rockefeller Foundation, der samarbejder 
med WEF, scenarier for fremtiden inden for teknologi og 
international udvikling, som beskrev scenariet sådan: 

"I første omgang fik forestillingen om en mere kontrolleret 
verden, en bred accept og godkendelse. Borgerne opgav villigt 
noget af deres suverænitet - og deres privatliv - til mere 
paternalistiske stater til gengæld for større sikkerhed og 
stabilitet. Borgerne var mere tolerante og endda ivrige efter top-
down-retning og tilsyn, og de nationale ledere havde større 
råderum til at pålægge ordrer på den måde, de fandt 
passende."

Et år før virussen ramte verden, udgav WEF rapporten 
"Outbreak Readiness" og "Business Impact Protecting Lives 
and Livelihoods across the Global Economy. I oktober 2019 
blev der gennemført en generalprøve på håndteringen af en 
pandemi, gennem Event 201-øvelsen, som involverede 
interessenter som WEF, Bill & Melinda Gates Foundation og 
Johns Hopkins University. 

Event 201, beskrives ifølge arrangørerne selv sådan: "Event 
201 var en pandemisk øvelse på højt niveau den 18. oktober 
2019 i New York. Øvelsen illustrerede områder, hvor offentlige/
private partnerskaber vil være nødvendige i forbindelse med 
reaktionen på en alvorlig pandemi, for at mindske store 
økonomiske og samfundsmæssige konsekvenser." 

Denne øvelse blev omtrent en måned før det tidligste 
bekræftede tilfælde af coronavirus som kan spores tilbage til 
den 17. november i Kina, ifølge Jyllands Posten.

Ved at WHO erklærede Covid-19 for en pandemi den 11. marts 
åbnede WHO et vindue for WEF til hurtigt at gennemføre sin 
nye plan for verden og alt var meget omhyggeligt forberedt. 



Den 13. juni 2019 underskrev Klaus Schwab, formand for World 
Economic Forum (WEF) og FN's generalsekretær António 
Guterres, et partnerskab mellem deres to organisationer. Det 
skete uden nogen direkte medieopmærksomhed, på trods af de 
enorme konsekvenser som aftalen udgør for menneskeheden. I 
det store og hele betyder det, at magten over vores liv med et 
pennestrøg er blevet overført til de store globale virksomheder 
og deres ejere. 

Efter få måneders ekstreme tiltag, hvor samfund pga. corona 
blev lukket ned og autoritære kontrolregler blev indført på helt 
samme tid rundt om i verden, tilbød Klaus Schwab og António 
Guterres, sammen med prins Charles og andre, d. juni 3 en 
løsning på alle problemer: "The Great Reset". 

Schwab erklærede til verden at:  

"COVID-19-krisen har vist os, at vores gamle systemer ikke er 
tilpasset det 21. århundrede. Den har afsløret en 
grundlæggende mangel på social samhørighed, retfærdighed, 
inklusion og lighed. Nu er det historiske øjeblik kommet, ikke 
kun for at bekæmpe den virkelige virus, men også for at 
omforme systemet efter behovene i coronaens eftermæle. Vi 
har et valg om at forblive passive, hvilket vil styrke mange af de 
tendenser, vi ser i dag. Polarisering, nationalisme, racisme og i 
sidste ende stigende social uro med konflikter. Men vi har et 
andet valg, vi kan opbygge en ny social kontrakt, som specifikt 
integrerer den næste generation, vi kan ændre vores adfærd for 
at være i harmoni med naturen igen, og vi kan sikre, at 
teknologien fra den fjerde industrielle revolution bedst udnyttes 
til at give os bedre liv."

WEF's Great Reset er total udslettelse af verden som vi kender 
den. Schwab Inc. er ved at indføre et verdensomspændende 
teknokrati og ifølge TN nyhedsredaktøren, er det eneste 



økonomiske system i verden, der opfordrede til afskaffelse af 
privat ejendom er teknokrati, hvor ressourcerne ville blive 
afholdt i en global fælles tillid administreret af teknokrat forskere 
og ingeniører.

“WEFs 8 forudsigelser for the verden i 2030.”
   
Planen for verden er beskrevet af WEF, udgivet i 2016, i form af 
8 forudsigelser, som egentlig ikke er forudsigelser, men punkter 
i planen som, mens du læser, er ved at blive gennemført. 

En del af de 8 "forudsigelser er ifølge WEF at: 

- Du ejer intet, staten ejer alt og du kan leje dig til services.  
- Verden vil blive styret af en håndfuld globale magthavere,  
- Farvel til hospitaler og indførelsen af hjemme-spitaler hvor al 
behandling udføres af robotter og organer vil blive printet i 
stedet for transplanteret. 
- Farvel til at spise kød, kunstig mad vil blive produceret. 
- Massiv fordrivelse af mennesker vil finde sted med milliarder 
af flygtninge (Ifølge WEF vil syriske flygtninge blive til ansat 
som CEOs/direktører) 
- For at begrænse emissionen af kuldioxid vil der blive fastsat 
en global pris på et ublu niveau. 
- Sletningen af bankkonti. 
- Vi skal forberede os på at flytte til Mars for så at opdage de 
aliens vi endnu ikke har set.

Du tror måske det er løgn, men find selv punkterne på WEFs 
hjemmeside:https://www.weforum.org/agenda/2016/11/8-
predictions-for-the-world-in-2030

Ifølge WEFs "Global Future Councils", vil privat ejendom og 
privatlivets fred også vil blive afskaffet i løbet af det næste årti. 

https://www.weforum.org/agenda/2016/11/8-predictions-for-the-world-in-2030
https://www.weforum.org/agenda/2016/11/8-predictions-for-the-world-in-2030


WEF siger, at forbrugsgoder også ikke længere ville være privat 
ejendom. Hvis WEFs planer skulle gå i opfyldelse, hvilket de 
allerede er ved, ville folk være nødt til at leje og låne deres 
fornødenheder fra staten, som ville være eneejer af alle varer. 

Udbuddet af varer vil blive rationeret i overensstemmelse med 
et socialt kreditpointsystem.

Shopping i traditionel forstand ville forsvinde sammen med 
private køb af varer. Ethvert personligt træk vil blive sporet 
elektronisk, og al produktion vil være underlagt kravene til ren 
energi og et bæredygtigt miljø.

Alt vil blive kontrolleret, leveret og styret af verdensstaten. Men 
der vil være en pris for at kunne modtage de nu kontrollerede 
"friheder". Vi ser det allerede indført nu i form af coronapas eller 
vaccinepas.

Allerede nu kræver staten af os, at vi skal tage imod 
indsprøjtninger eller testes, som et krav for at kunne få del i 
samfundets glæder. Men også for at kunne modtage 
nødvendige behandlinger på sygehusene, hvis de da ikke er 
aflyst. Godt nok siges der, at det er "anbefalinger" og at 
vaccinerne er frivillige, selv i Australien hvor man visse steder 
ikke engang kan handle dagligvarer uden vaccinationsbevis, 
kalder man vaccinen frivillig. Allerede nu, blot 2 år efter 
coronahistorien brød ud i medierne, er der vaccinekrav for at 
arbejde på arbejdspladser i Danmark, herunder fx hos Maersk.

Pfizer er før blevet eksponeret i verdenspressen som et korrupt 
svindelfirma i forbindelse med svineinfluenzaudbruddet, som 
blev afsløret som en 'falsk pandemi' hvor medicinalfirmaerne 
(ligesom nu), stod til at tjene milliarder af pund på en 
verdensomspændende virus forskrækkelse. 



Det har flere førende sundhedseksperter hævdet, herunder 
Wolfgang Wodarg, der er en tysk læge og sundhedspolitisk 
rådgiver. Han er æresmedlem af Europarådets Parlamentariske 
Forsamling (PACE) og bestyrelsesmedlem i Transparency 
International Germany, lungespecialist og epidemiolog.  

Wodarg beskyldte skaberne af influenza medicin og vacciner i 
forbindelse med svineinfluenzaen, for at påvirke 
Verdenssundhedsorganisationens beslutning om at erklære en 
pandemi. Dette førte til, at medicinalvirksomhederne sikrede 
"enorme gevinster", mens lande, herunder Storbritannien, 
"spildte" deres beskedne sundhedsbudgetter, hvor millioner 
blev vaccineret mod en relativt mild sygdom.

Som afsluttende bemærkning, har Reuters faktatjekket om WEF 
har påstået, at: "du vil eje intet og være glad". Der står at 
faktatjekekrne har konkluderet, at det ikke passer.

Tjek selv, om ikke det står skrevet i denne video fra WEF 
her: https://www.youtube.com/watch?v=ER04dbt5p74 og i 
punkt 1 her: https://www.weforum.org/agenda/2016/11/8-
predictions-for-the-world-in-2030

Find selv ud af mere om "The Great Reset", start evt. med 
artiklens kildehenvisninger.

Venlig hilsen
Mathilde Grafström
OOC forkvinde.
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